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and (2) such contract would have provided benefits
if such service had been performed by a holder of a
license issued pursuant to chapter 18.71 RCW.

SEC. 2. There is added to chapter 79, Laws of New section.

1947 and to chapter 48.21 RCW a new section to read
as follows:

Notwthsandng ay poviionGroup disa-Notwthstndin anyprovsionof any group dis- bility insur-
ance-ability insurance contract or blanket disability in- Chiropodists'

surance contract, benefits shall not be denied there- included.

under for any medical or surgical service performed
by a holder of a license issued pursuant to chapter
18.22 RCW provided that (1) the service performed
was within the lawful scope of such person's license,
and (2) such contract would have provided benefits
if such service had been performed by a holder of a
license issued pursuant to chapter 18.71 RCW.

SEC. 3. This act shall apply to all contracts issued Applicability.

on or after the effective date of this act.

Passed the House February 23, 1963.
Passed the Senate March 9, 1963.
Approved by the Governor March 25, 1963.

CHAPTER 88.
[ H. B. 135.]1

TAXES, PROPERTY-DELINQUENCY PROCEEDINGS.

AN~ ACT relating to revenue and taxation; amending section
84.64.060, chapter 15, Laws of 1961, and RCW 84.64.060;
and amending section 84.64.070, chapter 15, Laws of 1961,
and RCW 84.64.070.

Be it enacted by the Legislature of the State of
Washington:

SECTION 1. Section 84.64.060, chapter 15, Laws RCW 84.64.060

of 1961, and RCW 84.64.060 are each amended to
read as follows:

Any person owning an interest in lands or lots
upon which judgment is prayed, as provided in this
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chapter, may in person or by agent pay the taxes,
interest and costs due thereon to the county treas-
urer of the county in which the same are situated,
at any time before the day of the sale; and for the
amount so paid he shall have a lien on the property
liable for taxes, interest and costs for which judg-
ment is prayed; and the person or authority who
shall collect or receive the same shall give a receipt
for such payment, or issue to such person a certifi-
cate showing such payment.

RCW 84.64.070 SEC. 2. Section 84.64.070, chapter 15, Laws of
amended.

1961, and RCW 84.64.070 are each amended to read
as f ollows:

Redemption_ Real property upon which certificates of delin-
before deed-
Minors and quency have been issued under the provisions of this
insane

chapter, may be redeemed at any time before the
day of the sale, by payment, in legal money of the
United States, to the county treasurer of the proper
county, for the benefit of the owner of the certificate
of delinquency against said property, of the amount
for which the certificate of delinquency was sold,
together with interest at the statutory rate per an-
num charged on delinquent general real and per-
sonal property taxes from date of issuance of said
certificate of delinquency until paid. The person
redeeming such property shall also pay the amount
of all taxes, interest and costs accruing after the
issuance of such certificate of delinquency, and paid
by the holder of said certificate of delinquency or his
assignee, together with interest at the statutory rate
per annum charged on delinquent general real and
personal property taxes on such payment from the
day the same was made. No fee shall be charged for
any redemption. Tenants in common or joint tenants
shall be allowed to redeem their individual interest
in real property for which certificates of delinquency
have been issued under the provisions of this chap-
ter, in the manner and under the terms specified in
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this section for the redemption of real property other
than that of insane persons and minor heirs. Any
redemption made shall inure to the benefit of the
person having the legal or equitable title to the
property redeemed, subject, however, to the right
of the person making the same to be reimbursed
by the person benefited. If the real property of any
minor, or any insane person, be sold for nonpayment
of taxes, the same may be redeemed at any time
within three years after the issuance of the tax
deed upon the terms specified in this section, on the
payment of interest at the statutory rate per annum.
charged on delinquent general real and personal
property taxes on the amount for which the same
was sold, from and after the date of sale, and in
addition the redemptioner shall pay the reasonable
value of all improvements made in good faith on
the property, less the value of the use thereof, which
redemption may be made by themselves or by any
person in their behalf.

Passed the House February 28, 1963.
Passed the Senate March 11, 1963.
Approved by the Governor March 25, 1963.

CHAPTER 89.
[ H. B. 257.]1

INSTITUTIONS OF HIGHER LEARNING-FEES, REFUNDS.

AN ACT relating to state institutions of higher learning; adding
a new section to chapter 28.76 ROW; and repealing section
5, chapter 66, Laws of 1915, as last amended by section 4,
chapter 139, Laws of 1921 and ROW 28.77.060, and section
3, chapter 164, Laws of 1921 and ROW 28.80.050.

Be it enacted by the Legislature of the State of
Washington:

SECTION 1. There is added to chapter 28.76 RCW New section.

a new section to read as follows:
The boards of regents of the University of Wash-
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